ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Покровского сельского поселения

	РЕШЕНИЕ

 от 29.12.2022                                                                                                       №47
О присвоении наименования переулку на территории села Покровка Покровского сельского поселения Омского муниципального района
Омской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», приказом  Минфина России от 05.11.2015 №171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов» решением Совета Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 15.11.2017 №37 «Об утверждении Положения о порядке наименования и переименования элементов улично-дорожной сети на  территории  Покровского сельского поселении Омского муниципального района Омской области», руководствуясь Уставом Покровского сельсовета поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Покровского сельского поселения Омского муниципального  района Омской области

РЕШИЛ:

1. Присвоить переулку, расположенному на территории села Покровка Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от улицы Центральная до гаража по ул. Центральная, д. 50Б - наименование – переулок Производственный, согласно прилагаемому картографическому материалу: (карта - схема с. Покровка)
2. Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области:

- произвести юридически значимые действия по оформлению указанного в п. 1 настоящего решения переулка в муниципальную собственность (казну) Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области;
- внести указанный в п. 1 настоящего решения переулок в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области;
- внести наименование нового переулка в похозяйственные книги Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

- опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя главы сельского поселения Т.Н.Свириденко.

Председатель Совета                                                            И.В.Черемнова

Глава сельского поселения                                                   А.И.Шафрик

[image: image1]
[image: image2.png]